

Voss Express ApS

Ærtebjergvej 79, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 21 34 08 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Henrik Voss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Voss Express ApS Ærtebjergvej 79 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 21 34 08 98
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Hvidovre kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Henrik Voss
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 121.892 kr. mod -209.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	580.471	338.271
1 Personaleomkostninger	-414.280	-377.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.980	-4.980
Resultat før finansielle poster	161.211	-44.039
Andre finansielle indtægter	0	38
Øvrige finansielle omkostninger	-962	-223.869
Resultat før skat	160.249	-267.870
2 Skat af årets resultat	-38.357	58.213
Årets resultat	121.892	-209.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	8.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.257
Disponeret i alt	121.892	-209.657

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.735	8.715
Materielle anlægsaktiver i alt	3.735	8.715
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.698	4.698
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.698	4.698
Anlægsaktiver i alt	8.433	13.413
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.227	205.855
5 Udskudte skatteaktiver	18.350	56.707
6 Tilgodehavende selskabsskat	14.000	10.021
Periodeafgrænsningsposter	13.980	8.398
Tilgodehavender i alt	197.557	280.981
Likvide beholdninger	454.527	204.709
Omsætningsaktiver i alt	652.084	485.690
Aktiver i alt	660.517	499.103

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	32.571	23.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	270.571	259.279
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.147	46.893
Anden gæld	354.799	192.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.946	239.824
Gældsforpligtelser i alt	389.946	239.824
Passiver i alt	660.517	499.103

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	23.679	0	148.679
Udloddet udbytte	0	0	110.600	110.600
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	23.679	110.600	259.279
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.892	113.000	121.892
	125.000	32.571	113.000	270.571

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	324.824	296.250
Pensioner	84.000	77.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.218
Personalemkostninger i øvrigt	2.048	1.862
	414.280	377.330
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-58.213
Årets regulering af udskudt skat	38.357	0
	38.357	-58.213
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		24.900
Kostpris 31. december 2020		24.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		16.185
Årets afskrivninger		4.980
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		21.165
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		3.735
	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	4.698	4.698
Kostpris 31. december 2020	4.698	4.698
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.698	4.698

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	56.707	56.707
Udskudt skat af årets resultat	<u>-38.357</u>	<u>0</u>
	<u>18.350</u>	<u>56.707</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-821	0
Fremført underskud fra tidligere år	<u>19.171</u>	<u>56.707</u>
	<u>18.350</u>	<u>56.707</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	10.021	10.021
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-10.021</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	10.021
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>14.000</u>	<u>0</u>
	<u>14.000</u>	<u>10.021</u>